
S00RP00OUDVO
4^/ 0&-/4

Městský úřad Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY

9277/2017/ORS 
Vyřizuje: Grbavčicová
Datum: 07.02.2017

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Lidická 347
252 61 Jeneč u Prahy

OBJEDNÁVKA
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku III. odst. 3 písm. a), která upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu u Vás objednáváme

2x Stůl na stolní tenis CORNILLEAU PRO Park - Zatížení pískem

Předmětem objednávky je dodání a montáž stolů na stolní tenis CORNILLEAU PRO Park, který 
je zatížený pískem.

Blíže viz přiložená cenová nabídka.

Hodnota předmětu zakázky nepřesáhne
Cena díla dle nabídky:

2x Stůl na stolní tenis CORNILLEAU PRO Park 
(cena zajeden kus 44 620 Kč)

Kč 89 240 bez DPH

Termín dodání: nejpozději do 6. 3. 2017

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB a.s., ě. 
ú. 19-18322790257/0100.

S pozdravem

)BŘECLAV

vedouc! OQDoi u VJ- “

Městský úřad Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav

Tel: 519 311 385 
Mobil: 731 428 261

email: kamila.grbavcicova@breclav.eu 
www.breclav.eu

S00RP00OUDVO


